SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 002/CEE/BNU/2025 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO DO
CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E  EDUCAÇÃO DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria N.º
293/2024/GR, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a lista de inscritos de que trata o item 1.1.1.1.1 do EDITAL Nº
004/2025/DDP, de 31 de janeiro de 2025;

Técnico Especializado em Libras
Processo: 23080.002725/2025-51

LISTA GERAL
Nome Inscrição

Aline Lustoza de Paula Vieira 1

CANDIDATOS NEGROS
Não houve candidatos inscritos

CANDITADOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos

CANDIDATOS TRANS
Não houve candidatos inscritos

Jorge Cássio Costa Nóbriga
Subchefe do Departamento

PORTARIA N.º 293/2024/GR, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

		2025-02-17T13:16:58-0300